
UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w 2024 roku dotacji na roboty 
budowlane przy kościele pw. Trójcy Świętej w Łukowicach Brzeskich 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2022r, poz. 840) oraz Uchwały Nr XVII/141/2008r. z dnia 15 maja 2008r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Skarbimierz na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2008r. Nr 43, poz. 1544) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/327/2023 z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie przyznania w 2024 roku dotacji na 
roboty budowlane przy kościele pw. Trójcy Świętej w Łukowicach Brzeskich § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyznaje się dotację na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków dla Parafii Rzymskokatolickiej w Owczarach na prace związane z wymianą pokrycia 
dachowego oraz remontem elewacji korpusu zabytkowego kościoła w Łukowicach Brzeskich”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70ED052C-C261-4D79-A2FA-748872A40D44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


